

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Veřejná příloha1982_xbarl22.doc, 85.5 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Veřejná příloha1982_xbarl22.doc, 85.5 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2023
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2023
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Veřejná příloha1982_xbarl22.doc, 85.5 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)Dobrý den, 


jmenuji se Lucie Bártová a jsem studentkou 5. ročníku Vysoké školy ekonomické
 v Praze.   Obracím   se   na   vás   s žádostí   o   vyplnění   krátkého   dotazníku   z oblasti
 biopotravin. Tento výzkum je anonymní a slouží pouze ke studijním účelům.


Není-li uvedeno jinak, označte prosím pouze jednu z nabízených odpovědí. 


Vyplnění dotazníku vám zabere přibližně 5 minut.


Kupujete biopotraviny?


 Ano, pravidelně. – Nyní prosím vyplňte dotazník pro uživatele.


 Občas ano, ale ne pravidelně. - Nyní prosím vyplňte dotazník pro uživatele.


 Nekupuji, ale biopotraviny znám. – Nyní prosím vyplňte dotazník pro neuživatele.


 Nevím, co to jsou biopotraviny. – Děkuji vám, tímto pro vás tento úkol končí.



(2)
DOTAZNÍK PRO UŽIVATELE


1. Co si představíte, když se řekne „biopotravina“?


     


2. Jaké biopotraviny nakupujete?


(je možno uvést více odpovědí)
  Pečivo


 Mléko, sýry a ostatní mléčné výrobky
  Ovoce, zelenina


 Cereální výrobky
  Těstoviny


 Džusy a ostatní nápoje
  Maso, uzeniny


 Vejce


3. Co vás vede k nákupu biopotravin?


(je možno uvést více odpovědí)
  Jsou zdravější.


 Jsou chutnější.


 Odpor k bezohlednému zacházení se zvířaty.


 Zájem o přírodu a životní prostředí.


 Beru to jako součást svého životního stylu.


4. Jak často nakupujete biopotraviny?


 Několikrát do týdne
  Několikrát do měsíce
  Výjimečně


5. Co by vás nejspíše přimělo nakupovat biopotraviny častěji?


 Více prodejních míst s biopotravinami.


 Snížení ceny biopotravin.


 Zvýšení mého příjmu.


 Rozšíření sortimentu nabízených výrobků.


6. Kde nejčastěji nakupujete biopotraviny?


 Supermarket, hypermarket
  Místní prodejna s potravinami


 Specializovaný obchod na biopotraviny, příp. prodejna se zdravou výživou
  Farma


 Přes internet



(3)7. Co rozhoduje o tom, kde budete biopotraviny nakupovat?


(je možno uvést více odpovědí)
  Šířka sortimentu


 Cena


 Poradenství


 Dosažitelnost obchodu


8. Co je pro vás nejdůležitější při koupi biopotraviny? 


 Cena
  Chuť


 Doporučení od známých
  Obal


 Značka


9. Jste ochotni si připlatit za kvalitnější potraviny?


 Ano
  Spíše ano
  Spíše ne
  Ne


10. Je pro vás značka BIO dostatečnou garancí kvality potravin?


 Ano
  Spíše ano
  Spíše ne
  Ne


11. Kolik peněz byste byli ochotni maximálně zaplatit za:


bio těstoviny, 500g:            


6 ks vajec (vel. M) z bio chovu:       


1 litr bio mléka:       


12. Kolik peněz měsíčně utratíte za biopotraviny?


 Do 200 Kč
  200 – 500 Kč
  500 – 1000 Kč
  Více než 1000 Kč


13. Myslíte, že máte o biopotravinách dostatek informací?


 Ano
  Spíše ano
  Spíše ne
  Ne


14. Myslíte si, že je mezi lidmi osvěta ohledně biopotravin dostatečná?


 Ano
 Spíše ano
 Spíše ne
 Ne



(4)15. Odkud získáváte nejvíce  informací o biopotravinách?


 Od známých


 Z televizních pořadů
  Z tisku


 Z reklamy
  Z internetu


 Ve specializovaných prodejnách


16. Jaký z uvedených modelů je vám nejbližší?


 V domácnosti nakupuje potraviny většinou žena.


 V domácnosti nakupuje potraviny většinou muž.


 Potraviny nakoupí buď muž nebo žena, podle situace (např. kdo má zrovna čas). 


Pohlaví
  Žena
  Muž


Věková kategorie
  Do 25 let


 26 -35 let
  36 – 45 let
  46 – 55 let
  56 let a více


Nejvyšší ukončené vzdělání
  Základní


 SŠ bez maturity
  SŠ s maturitou
  Vysokoškolské


Příjmová kategorie (čistý měsíční příjem na člena vaší domácnosti)
  Do 10 tisíc Kč


 10 – 15 tisíc Kč
  15 – 20 tisíc Kč
  20 tisíc Kč a více


Děkuji vám za váš čas!


Hezký den!


:o)



(5)
DOTAZNÍK PRO NEUŽIVATELE


1. Co si představíte, když se řekne „biopotravina“?


     


2. Proč nekupujete biopotraviny?


(je možno uvést více odpovědí)
  Neprodávají je tam, kde nakupuji.


 Sortiment biopotravin je příliš malý.


 Nevěřím, že jsou lepší než běžné potraviny.


 Nemám dostatek informací, neznám přednosti biopotravin.


 Běžné potraviny mi stačí.


 Jsou moc drahé.


3. Očekáváte, že do 2 let biopotraviny kupovat začnete?


 Ano
  Spíše ano
  Spíše ne
  Ne


4. Co by vás nejspíše přimělo nakupovat biopotraviny?


 Více prodejních míst s biopotravinami.


 Snížení ceny biopotravin.


 Zvýšení mého příjmu.


 Rozšíření sortimentu nabízených výrobků.


5. Jste ochotni si připlatit za kvalitnější potraviny?


 Ano
  Spíše ano
  Spíše ne
  Ne


6. Je pro vás značka BIO dostatečnou garancí kvality potravin?


 Ano
  Spíše ano
  Spíše ne
  Ne


7. Kolik byste byli ochotni maximálně zaplatit za:


bio těstoviny, 500g:       


6 ks vajec (vel. M) z bio chovu:       


1 litr bio mléka:       


8. Pokud byste uvažoval/a o koupi biopotravin, kam byste zamířil/a?


 Supermarket, hypermarket


 Specializovaný obchod na biopotraviny, příp. prodejna se zdravou výživou
  Farma


 Na internet



(6)9. Myslíte, že máte o biopotravinách dostatek informací?


 Ano
  Spíše ano
  Spíše ne
  Ne


10. Myslíte si, že je mezi lidmi osvěta ohledně biopotravin dostatečná?


 Ano
  Spíše ano
  Spíše ne
  Ne


11. Odkud byste získával/a  informace o biopotravinách?


 Od známých


 Z televizních pořadů
  Z tisku


 Z reklamy
  Z internetu


 Ve specializovaných prodejnách


12. Jaký z uvedených modelů je vám nejbližší?


 V domácnosti nakupuje potraviny většinou žena.


 V domácnosti nakupuje potraviny většinou muž.


 Potraviny nakoupí buď muž nebo žena, podle situace (např. kdo má zrovna čas). 


Pohlaví
  Žena
  Muž


Věková kategorie
  Do 25 let


 26 – 35 let
  36 – 45 let
  46 – 55 let
  56 let a více


Nejvyšší ukončené vzdělání
  Základní


 SŠ bez maturity
  SŠ s maturitou
  Vysokoškolské


Příjmová kategorie (čistý měsíční příjem na člena vaší domácnosti)
  Do 10 tisíc Kč


 10 – 15 tisíc Kč
  15 – 20 tisíc Kč
  20 tisíc Kč a více


Děkuji vám za váš čas! Hezký den! :o)





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( DOC - 1 Stránka - 85.50 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            PROČ NENÍ ŽENA JAKO MUŽ
        
      

        Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace  Volitelné předměty

    
      
          
        
            PROČ NENÍ ŽENA JAKO MUŽ
        
      

        řada situací, které vás v životě čekají, a jak se v nich neutopit, protože štěstí

    
      
          
        
            Pořadí podáníJménoPříjmeníTitul před jménem
        
      

        Přísaha - občanské hnutí Roberta Šlachty muž Přísaha - občanské hnutí Roberta Šlachty muž Přísaha - občanské hnutí Roberta Šlachty žena Přísaha - občanské

    
      
          
        
            NÁVOD NA PRÁCI S OFFLINE VYPŮJČITELNÝMI E-KNIHAMI V čtečkách můžete číst vlastní (koupené) e
        
      

        Pro čtení v offline režimu, a to buď v čtecím zařízení (čtečce), nebo na počítači, je potřeba eknihu stáhnout  -&gt; zvolte položku DOWNLOAD (*1)... Po kliknutí

    
      
          
        
            . BUĎ – ANEBO!
        
      

        A  to  tím  spíše,  protože  podle  skutečnosti  zdá  se  býti  zákonem  Boží  prozřetelnosti,  že  Bůh  tam  jest  nejblíže,  kde  nebezpečí  jest  největší.. Domnívám  se,

    
      
          
        
            Ž IV O T , LÁSKA, MANŽELSTVÍ
        
      

        Jeden  muž  a  jedna  žena  po  dobu  života  může  jediné  vytvořiti  tu  absolutní  oddanost  lásky,  která  slouží,  která  se  obětuje,  ale  která  též  přináší 

    
      
          
        
            Příloha práce (903.0Kb)
        
      

        Jednou zrána kopal ten muž v lese pařezy a vykopal pařízek, vyhlížel zrovna jako malé  děťátko: hlavička, tílko, ručičky, nožičky - potřeboval jen temínko trochu sekyrou

    
      
          
        
            Žena a muž v rodin ě  a trhu  práce
        
      

        [r]

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            2017RadekČep AbsolvováníindividuálníodbornépraxeIndividualProfessionalPracticeintheCompany VŠB–TechnickáuniverzitaOstravaFakultaelektrotechnikyainformatikyKatedrainformatiky
        
        
            
                
                    
                    32
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Přílohy Příloha č. 1: Výchozí tabulka pro hodnocení rok 2011
        
        
            
                
                    
                    7
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Oponentura68181_rihg01.pdf, 166.1 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Vzdělávací materiál vytvořený v projektu OP VK
        
        
            
                
                    
                    11
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Buď světlo!
        
        
            
                
                    
                    85
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Domácí násilí páchané na ženách
        
        
            
                
                    
                    61
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Erotické a sexuální motivy v marketingové komunikaci
        
        
            
                
                    
                    106
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            LGBT v animaci
        
        
            
                
                    
                    86
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


